
ZARZĄDZENIE NR 31/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Kowalewo Pomorskie za 2015 r.

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  4  i  art.  61  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. U.  2015 r. poz. 1515 j. t., poz. 1045, poz. 1890) 
oraz art. 267 ust. 1, pkt 1 ustawy z  dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  2013 r. poz. 885 j. t., poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. Nr IV/16/14  z dnia 19 grudnia 2014 r.  w  sprawie   budżetu  gminy  na  rok  2015, (opublikowaną w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r., poz. 218), przedkładam roczne sprawozdanie  z wykonania budżetu gminy za 2015 r. w niżej 
podanych wielkościach:

1) dochody budżetowe  - plan  41.138.606,00 zł,  -  wykonanie  41.350.820,58 zł,

w tym:

a) subwencje  - plan   13.909.488,00 zł,  -  wykonanie  13.909.488,00 zł,

b) dotacje  - plan   11.380.774,00 zł,  -  wykonanie  10.778.850,28 zł,

w tym na realizację zadań zleconych gminie z zakresu

administracji rządowej  - plan     5.104.854,00 zł,  -   wykonanie    5.070.073,08 zł,

c) pozostałe  - plan   15.848.344,00 zł,  -   wykonanie  16.662.482,30 zł;

2) wydatki budżetowe  - plan   41.242.513,00 zł,  -  wykonanie  38.047.065,28 zł,

w tym:

a) bieżące  - plan  36.051.604,00 zł,  -  wykonanie    33.072.554,80 zł,

w tym na realizację zadań zleconych gminie z zakresu

administracji rządowej  - plan    5.104.854,00 zł,  -  wykonanie      5.070.059,68 zł,

b) majątkowe  - plan   5.190.909,00 zł  -  wykonanie      4.974.510,48 zł,

3) deficyt / nadwyżka  - plan   (-) 103.907,00 zł,  -  wykonanie  (+)3.303.755,30 zł.

Id: 7E2E3230-09DF-421D-9DD5-6732075902BF. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Burmistrz

Andrzej Grabowski

Id: 7E2E3230-09DF-421D-9DD5-6732075902BF. Podpisany Strona 2




